
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 70 

 
ПРИКАЗ 

От 11.09. 2023 г.                                                                № 2-ДПУ 

г. Краснодар 
 

Об открытии групп по оказанию  

платных дополнительных образовательных услуг  

 

На основании Постановления администрации муниципального образо-

вания город Краснодар от  28.10.2022 г. № 5139 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные, не относящиеся к основным ви-

дам деятельности, оказываемые муниципальным автономным общеобразова-

тельным учреждением муниципального образования город Краснодар сред-

ней общеобразовательной школой № 70 имени Героя Советского Союза 

Дмитрия Мирошниченко», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть с 11.09.2023 г. по 17.05.2024 г.. следующие группы 

по оказанию платных дополнительных образовательных услуг: 

 «Риторика 1-4 классы» 
-педагог дополнительного образования  
Гусинина Елизавета Вячеславовна 

          группы – 1, 2 
                      -педагог дополнительного образования  

Лобанова Ангелина Сергеевна 
          группы – 9, 10 

-педагог дополнительного образования  
Огаркова Ольга Рафаеловна 

          группы – 17, 18 
-педагог дополнительного образования  
Смашных Наталья Станиславовна 

          группы – 25, 26, 27 
-педагог дополнительного образования  
Уфимцева Олеся Павловна 

          группы – 37, 38, 39 
 

 «Школа грамотного письма 2-4 классы» 
-педагог дополнительного образования  
Гусинина Елизавета Вячеславовна 

          группы – 3, 4 
                      -педагог дополнительного образования  

Лобанова Ангелина Сергеевна 
          группы – 11, 12 

-педагог дополнительного образования  
Огаркова Ольга Рафаеловна 

          группы – 19, 20 
-педагог дополнительного образования  
Смашных Наталья Станиславовна 

          группы – 28, 29, 30 
-педагог дополнительного образования  



Уфимцева Олеся Павловна 
          группы – 40, 41, 42 
 

 «Икс, Игрек и друзья 1-4 классы» 
-педагог дополнительного образования  
Гусинина Елизавета Вячеславовна 

          группы – 5, 6 
                      -педагог дополнительного образования  

Лобанова Ангелина Сергеевна 
          группы – 13, 14 

-педагог дополнительного образования  
Огаркова Ольга Рафаеловна 

          группы – 21, 22 
-педагог дополнительного образования  
Смашных Наталья Станиславовна 

          группы – 31, 32, 33 
-педагог дополнительного образования  
Уфимцева Олеся Павловна 

          группы – 43, 44, 45 

 

 «Физика для малышей 3-5 классы» 
-педагог дополнительного образования  
Гусинина Елизавета Вячеславовна 

          группы – 7, 8 
                      -педагог дополнительного образования  

Лобанова Ангелина Сергеевна 
          группы – 15, 16 

-педагог дополнительного образования  
Огаркова Ольга Рафаеловна 

          группы – 23, 24 
-педагог дополнительного образования  
Смашных Наталья Станиславовна 

          группы – 34, 35, 36 
-педагог дополнительного образования  
Уфимцева Олеся Павловна 

          группы – 46, 47, 48 

 

            «Скоро в школу»  «Математика в играх» 
педагог дополнительного образования 
Бородина Светлана Геннадьевна 

группы – 49,50 

             педагог дополнительного  образования 
                      Карепанова Виктория Юрьевна 

 группы – 55, 56 

 «Скоро в школу» « Развитие речи» 
педагог дополнительного образования  
Бородина Светлана Геннадьевна 

группы – 51, 52 

             педагог дополнительного  образования 
                      Карепанова Виктория Юрьевна 

 группы – 57, 58     

               



 «Скоро в школу»  «Развитие мелкой моторики» 
педагог дополнительного образования  
Бородина Светлана Геннадьевна 

группы – 53, 54 

             педагог дополнительного  образования 
                      Карепанова Виктория Юрьевна 

 группы – 59, 60 

 

  2. Учителю Бородиной С.Г., ответственной за организацию рабо-

ты по оказанию платных дополнительных образовательных услуг, организо-

вать занятия в соответствии с разработанными программами, составить рас-

писание в срок до 18.09.2023 г., заключить договоры с родителями (законны-

ми представителями) учащихся на оказание платных дополнительных обра-

зовательных услуг. 

          3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ № 70      И.В. Шевченко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2023-09-13T16:32:18+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




